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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 135 573 234,00 114 841 079,00 34 701 969,00 1 145 895,00 31 483 932,00 10 943 432,00 36 565 851,00 16 500 000,00 20 732 155,00 2 060 000,00 18 662 154,72

2025 133 716 219,00 120 141 219,00 36 124 750,00 1 192 877,00 32 774 773,00 10 351 113,00 39 697 706,00 17 176 500,00 13 575 000,00 200 000,00 13 375 000,00

2026 123 547 397,00 123 547 397,00 37 244 617,00 1 229 856,00 33 790 791,00 10 671 998,00 40 610 135,00 17 708 972,00 0,00 0,00 0,00

2027 125 737 331,00 125 737 331,00 38 175 732,00 1 260 602,00 34 635 561,00 10 938 798,00 40 726 638,00 18 151 696,00 0,00 0,00 0,00

2028 128 596 743,00 128 596 743,00 39 158 757,00 1 293 063,00 35 527 427,00 11 220 472,00 41 397 024,00 18 619 102,00 0,00 0,00 0,00

2029 131 074 874,00 131 074 874,00 40 147 516,00 1 325 713,00 36 424 495,00 11 503 789,00 41 673 361,00 19 089 234,00 0,00 0,00 0,00

2030 134 351 746,00 134 351 746,00 41 151 204,00 1 358 856,00 37 335 107,00 11 791 384,00 42 715 195,00 19 566 465,00 0,00 0,00 0,00

2031 137 676 952,00 137 676 952,00 42 169 696,00 1 392 488,00 38 259 151,00 12 083 221,00 43 772 396,00 20 050 735,00 0,00 0,00 0,00

2032 141 050 038,00 141 050 038,00 43 202 854,00 1 426 604,00 39 196 500,00 12 379 260,00 44 844 820,00 20 541 978,00 0,00 0,00 0,00

2033 144 505 764,00 144 505 764,00 44 261 324,00 1 461 556,00 40 156 814,00 12 682 552,00 45 943 518,00 21 045 256,00 0,00 0,00 0,00

2034 148 046 155,00 148 046 155,00 45 345 726,00 1 497 364,00 41 140 656,00 12 993 275,00 47 069 134,00 21 560 865,00 0,00 0,00 0,00

2035 151 673 285,00 151 673 285,00 46 456 696,00 1 534 049,00 42 148 602,00 13 311 610,00 48 222 328,00 22 089 106,00 0,00 0,00 0,00

2036 155 351 363,00 155 351 363,00 47 583 271,00 1 571 250,00 43 170 706,00 13 634 417,00 49 391 719,00 22 624 767,00 0,00 0,00 0,00

2037 159 040 957,00 159 040 957,00 48 713 374,00 1 608 567,00 44 196 010,00 13 958 234,00 50 564 772,00 23 162 105,00 0,00 0,00 0,00

2038 162 778 418,00 162 778 418,00 49 858 138,00 1 646 368,00 45 234 616,00 14 286 252,00 51 753 044,00 23 706 414,00 0,00 0,00 0,00

2039 166 603 711,00 166 603 711,00 51 029 804,00 1 685 058,00 46 297 629,00 14 621 979,00 52 969 241,00 24 263 515,00 0,00 0,00 0,00

2040 170 477 248,00 170 477 248,00 52 216 247,00 1 724 236,00 47 374 049,00 14 961 940,00 54 200 776,00 24 827 642,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 149 328 429,00 116 833 751,00 60 028 848,16 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 99 200,00 32 494 678,00 32 494 678,000,00 2 930 990,00

2025 132 676 219,00 117 276 219,00 60 869 252,00 0,00 0,00 788 100,00 0,00 84 000,00 15 400 000,00 15 400 000,000,00 2 000 000,00

2026 120 807 397,00 119 337 937,00 61 721 422,00 0,00 0,00 618 300,00 0,00 68 300,00 1 469 460,00 1 469 460,000,00 0,00

2027 122 897 331,00 121 345 260,00 62 492 940,00 0,00 0,00 429 150,00 0,00 52 900,00 1 552 071,00 1 552 071,000,00 0,00

2028 125 656 743,00 124 250 179,00 64 133 380,00 0,00 0,00 233 050,00 0,00 37 500,00 1 406 564,00 1 406 564,000,00 0,00

2029 130 834 874,00 127 187 558,00 65 784 815,00 0,00 0,00 21 900,00 0,00 21 900,00 3 647 316,00 3 647 316,000,00 0,00

2030 134 111 746,00 130 384 192,00 67 462 328,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 3 727 554,00 3 727 554,000,00 0,00

2031 137 676 952,00 133 620 269,00 69 132 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 683,00 4 056 683,000,00 0,00

2032 141 050 038,00 136 926 210,00 70 825 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 828,00 4 123 828,000,00 0,00

2033 144 505 764,00 140 313 952,00 72 560 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 812,00 4 191 812,000,00 0,00

2034 148 046 155,00 143 785 520,00 74 338 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 635,00 4 260 635,000,00 0,00

2035 151 673 285,00 147 305 820,00 76 122 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 367 465,00 4 367 465,000,00 0,00

2036 155 351 363,00 150 893 312,00 77 930 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 051,00 4 458 051,000,00 0,00

2037 159 040 957,00 154 529 266,00 79 742 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511 691,00 4 511 691,000,00 0,00

2038 162 778 418,00 158 233 012,00 81 576 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 406,00 4 545 406,000,00 0,00

2039 166 603 711,00 161 984 896,00 83 412 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 815,00 4 618 815,000,00 0,00

2040 170 477 248,00 165 805 135,00 85 268 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 113,00 4 672 113,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 755 195,00 0,00 16 195 195,00 0,00 0,00 11 871 970,00 11 871 970,00 4 323 225,00 1 883 225,00

2025 1 040 000,00 1 040 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540 000,00 0,00 -1 992 672,00 14 202 523,000,00

2025 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 2 865 000,00 4 365 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 260 000,00 0,00 4 209 460,00 4 209 460,000,00

2027 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 4 392 071,00 4 392 071,000,00

2028 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 4 346 564,00 4 346 564,000,00

2029 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 3 887 316,00 3 887 316,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 967 554,00 3 967 554,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 056 683,00 4 056 683,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 123 828,00 4 123 828,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 191 812,00 4 191 812,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 260 635,00 4 260 635,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 367 465,00 4 367 465,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 458 051,00 4 458 051,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 511 691,00 4 511 691,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 545 406,00 4 545 406,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 618 815,00 4 618 815,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 672 113,00 4 672 113,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,98% -0,95% 10,48% 10,50% TAK TAK1,03%

2025 2,74% 3,33% 8,82% 8,84% TAK TAKx

2026 2,70% 4,28% 6,20% 6,21% TAK TAKx

2027 2,59% 4,20% 5,08% 5,10% TAK TAKx

2028 2,47% 3,90% 4,50% 4,51% TAK TAKx

2029 0,00% 3,27% 2,91% 2,92% TAK TAKx

2030 0,00% 3,24% 2,30% 2,31% TAK TAKx

2031 0,00% 3,23% 3,04% 3,04% TAK TAKx

2032 0,00% 3,20% 3,64% 3,64% TAK TAKx

2033 0,00% 3,18% 3,62% 3,62% TAK TAKx

2034 0,00% 3,15% 3,46% 3,46% TAK TAKx

2035 0,00% 3,16% 3,31% 3,31% TAK TAKx

2036 0,00% 3,15% 3,20% 3,20% TAK TAKx

2037 0,00% 3,11% 3,19% 3,19% TAK TAKx

2038 0,00% 3,06% 3,17% 3,17% TAK TAKx

2039 0,00% 3,04% 3,14% 3,14% TAK TAKx

2040 0,00% 3,00% 3,12% 3,12% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 467 070,00 467 070,00 467 070,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 472 735,00 472 735,00 464 570,00

2025 36 778,00 36 778,00 36 778,00 0,00 0,00 0,00 38 714,00 38 714,00 36 778,00

2026 14 811,00 14 811,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 15 591,00 15 591,00 14 811,00

2027 9 874,00 9 874,00 9 874,00 0,00 0,00 0,00 10 394,00 10 394,00 9 874,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 795 030,00 795 030,00 438 000,00 37 221 931,00 0,00 0,00 0,0012 402 479,00 24 819 452,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 18 788 614,00 0,00 0,00 0,003 533 614,00 15 255 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 82 491,00 0,00 0,00 0,0082 491,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 79 294,00 0,00 0,00 0,0079 294,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,0070 900,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 72 093 964,08 37 221 931,00 18 788 614,00 82 491,00 79 294,00 70 900,00

1.a - wydatki bieżące 23 910 180,08 12 402 479,00 3 533 614,00 82 491,00 79 294,00 70 900,00

1.b - wydatki majątkowe 48 183 784,00 24 819 452,00 15 255 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 400 790,00 1 006 765,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 801 570,00 472 735,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00 0,00

1.1.1.1
Śląskie.Przywracamy błękit.Kompleksowa realizacja Programu
ochrony powietrza dla województwa śląskiego - w celu ochrony
środowiska

Urząd Miejski Orzesze 2022 2027 409 991,00 113 280,00 38 714,00 15 591,00 10 394,00 0,00

1.1.1.2 Erasmus+ SP9 - w celu wzmocnienia potencjału edukacyjnego

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 9

IM.WŁADYSŁAWA
BRONIEWSKIEGO W
ORZESZU-ZGONIU

2023 2024 115 579,00 83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
European City Facility  -LIFE EUCF - w celu ochrony środowiska i
klimatu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 599 220,00 534 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Utworzenie kompleksu przyrodniczo-rekreacyjnego na
niezagospodarowanym terenie  w centrum miasta   - w celu
podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej
spędzaniu czasu wolnego

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 599 220,00 534 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 70 693 174,08 36 215 166,00 18 749 900,00 66 900,00 68 900,00 70 900,00

1.3.1 - wydatki bieżące 23 108 610,08 11 929 744,00 3 494 900,00 66 900,00 68 900,00 70 900,00

1.3.1.1

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu sołectwie Zawada
etap I - w celu funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i
ładu

Urząd Miejski Orzesze 2019 2024 44 757,08 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Dzierżawa części nieruchomości nr 1002/116 w Sołectwie Królówka na
cel rekreacyjny - w celu podniesienia jakości podstawowej
infrastruktury społecznej służącej aktywnemu spędzaniu czasu
wolnego

ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I

MIESZKANIOWEJ
2019 2040 19 200,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

1.3.1.3
Najem urządzeń oświetleniowych w celu realizacji projektu unijnego
„Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego II”   - w celu
obniżenia zużycia energii

Urząd Miejski Orzesze 2020 2028 434 722,00 62 000,00 64 000,00 66 000,00 68 000,00 70 000,00

1.3.1.4
Opracowanie planu ogólnego Miasta Orzesze - w celu funkcjonalnego
kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 67 700,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 34 294 176,00

1.a 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 12 055 050,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 239 126,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 464,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 434,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 979,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 455,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 030,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 030,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 33 222 712,00

1.3.1 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 11 517 616,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.5
Świadczenie usługi oświetleniowej na terenie Miasta Orzesze 2022-
2024 - w celu poprawy efektywności i jakości oświetlenia ulicznego w
ramach zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 1 161 600,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi 9 - w celu
zapewnienia czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 8 496 507,00 2 556 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Korzystanie z serwisu online LEX –Internetowy System Informacji
Prawnej - dostęp do kompletnej i aktualnej bazy prawnej

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 30 824,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w Orzeszu-Jaskowicach oraz
północno-zachodniej części miasta Orzesze - w celu funkcjonalnego
kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 28 800,00 15 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zapobieganie bezdomności zwierząt i opieka nad zwierzętami,
usuwanie zwłok zwierzęcych z pasa drogowego dróg gminnych i
wewnętrznych - celem utrzymania czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Dowożenie uczniów w roku szkolnym 2023/2024 - w celu dostępu do
edukacji szkolnej

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 728 200,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Wykonanie operatów wodno prawnych wraz z uzyskaniem zezwoleń
ul. Stara, Bukowa, Słowiańska, Korczaka, Drzymały - w celu
utrzymania  dróg w mieście

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 24 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12

Remonty cząstkowe i małopowierzchniowe asfaltobetonem oraz roboty
i usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych i
wewnętrznych na terenie miasta Orzesze2023/2024  - w celu poprawy
jakości dróg gminnych

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 720 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi 01.04.2024-
30.04.2025 - w celu zapewnienia czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 8 840 000,00 5 440 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Wynajem choinki świątecznej wraz z montażem, utrzymaniem i
demontażem 2023/2024 - w celu poprawy  jakości oświetlenia
publicznego w ramach zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 25 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Remont dróg gminnych ul. Krasickiego, Bednarczyka, Czarnieckiego,
Mickiewicza, Konarskiego, Plebiscytowej, Mlecznej - w celu poprawy
jakości dróg

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Orzesze  - w celu
funkcjonalnego kształtowania polityki przestrzennej i ładu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 12 300,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 47 584 564,00 24 285 422,00 15 255 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu-Zawiści o 9
oddziałowe przedszkole wraz z infrastrukturą towarzyszącą  - w celu
podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej
edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2021 2025 19 622 955,00 6 735 000,00 6 405 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa budynku szkoły podstawowej Orzesze, ul.Szkolna dz.nr
973/227 - w celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury
społecznej służącej edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2022 2025 9 866 000,00 5 550 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa dróg w Mieście Orzesze –Rządowy Fundusz
Polski Ład - w celu poprawy jakości dróg

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 5 997 302,00 4 811 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykonanie dokumentacji budowy sieci kanalizacji deszczowej w ciągu
ul.Suszeckiej w Orzeszu-Woszczycach - w celu poprawy jakości dróg

Urząd Miejski Orzesze 2022 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacyjnej w
Mieście Orzesze - w celu uporządkowania gospodarki wodno -
ściekowej oraz ochrony środowiska

Urząd Miejski Orzesze 2024 2025 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 616,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 705 096,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 564,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 650 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
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1.3.2.7
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o
Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID)  - w celu
poprawy jakości dróg w mieście

Urząd Miejski Orzesze 2021 2024 362 140,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Wymiana nie ekologicznego źródła ciepła na niskoemisyjne źródło
ciepła wraz z budową instalacji fotowoltaicznej w budynku Oddziału
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza
Kusocińskiego przy ul. Żorskiej 101 w Orzeszu  - w celu ograniczenia
niskiej emisji

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 500 279,00 460 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Wymiana nie ekologicznego źródła ciepła na niskoemisyjne źródło
ciepła wraz z budową instalacji fotowoltaicznej w budynku Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy ul. Wieniawskiego 4 w
Orzeszu  - celem ograniczenia niskiej emisji

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 304 600,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja budynków przedszkoli w Mieście Orzesze  - w celu
podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej
wychowaniu przedszkolnemu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 2 445 000,00 1 400 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Orzeszu wraz z
dobudową klatki schodowej, wymianą źródła ciepła i instalacji c.o. - w
celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej
służącej wychowaniu przedszkolnemu

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Dokumentacja budowy sieci oświetlenia ulicznego ul.Przy lesie
Zawada, ul. Tyska Zawiśc, ul. Jagodowa Gardawice - w celu poprawy
efektywności i jakości oświetlenia ulicznego w ramach zaspokajania
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 60 270,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 5 w Orzeszu Zazdrości -
dokumentacja  - w celu podniesienia jakości podstawowej infrastruktury
społecznej służącej edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko"-ORLIK 2012" w
Orzeszu - w celu poprawy jakości działań profilaktycznych dla dzieci i
młodzieży

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 550 570,00 550 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Utworzenie ekopracowni "Leśny Zagajnik"  SP3 - w celu podniesienia
jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Utworzenie ekopracowni "Zakątek pod chmurami " w SP 5 - w celu
podniesienia jakości podstawowej infrastruktury społecznej służącej
edukacji

Urząd Miejski Orzesze 2023 2024 86 348,00 85 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

Dotacja celowa na konserwację ścian wewnętrznych zabytkowego
kościoła pw.Nawiedzenia najświętszej Maryii Panny w Orzeszu wraz z
modernizacją instalacji elektrycznej w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków  - w celu ochrony zabytków na terenie miasta
Orzesze

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 3 571 400,00 1 571 400,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Dotacja celowa na prace konserwatorskie oraz prace budowlane w
kościele parafii rzymsko-katolickiej pw.Św.Antoniego z Padwy w
Orzeszu -Zgoń w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
- w celu ochrony zabytków na terenie miasta Orzesze

Urząd Miejski Orzesze 2023 2025 510 200,00 510 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 780,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 279,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 570,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 803,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 400,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 200,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie nr VIII/233/2023 z dnia 2023-11-14
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